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01.05. – 01.07.2025

LED-Lichtband

Außenbereiche

Scherenlift, Pflasterung,
Parkplatzmarkierungen

LED-Lichtband

Umbau- /
Renovierungs-

Phase
01.05. – 01.07.2025

ICM

6 m2

LED-Lichtband

voraussichtlich
bis 01.06.2026

7

26 m2

7 m2
WC-H

LED-Lichtband

102

LED-Lichtband

LED-Lichtband

LED-Lichtband

LED-Lichtband

LED-Lichtband

LED-Lichtband

GL (5)

115

Flächenberechnung

Büro & sonstiges

Verkehrsflächen

107

Insgesamt

Flächenberechnung

Büro & sonstiges

103

Verkehrsflächen

Insgesamt

Büro

Büro

13 m2

DG (4)

30.09.2026

Behandlungszimmer

25 m2

Untersuchung
& Behandlung

25 m2

Büro

Untersuchung
& Behandlung

25 m2

Untersuchung
& Behandlung

Korridor

Büro
55 m2

502

OG 3

C
C

'

D
ac

hf
en

st
er

25 m2

D
achfenster

13 m2

OG 2
49 m2

Besprechung
56 m2

305

13 m2

HP 0Sekretariat 1 AP / Archiv

29 m2

13 m2

ST -1

Sekretariat 2 AP

Amtsartzt 2 AP

Verkehrsfläche

Amtsartzt 2 AP

Amtsartzt 2 AP

Amtsartzt 1 AP

Verkehrsflächen

Amtsartzt 1 AP

Amtsartzt 2 AP

13 m2

103

14 m2

13 m2

OG 1

13 m2

13 m2

14 m2

302

4 Arbeitsplätze

Lager/Archiv

Flex/Ltg./MPM

Flex/Ltg./MPM

2 Arbeitsplätze

Geschäftsführung

Geschäftsführung

Geschäftsführung

4 Arbeitsplätze

Sekretariat

Flexbüro

Flexbüro

Flex/Ltg./MPM

Flex/Ltg./MPM

203b

13 m2

16 m2

Leitung

203a

27 m2

11 m2

116

115

A'

45 m2

A

25 m2

13 m2

08

08a

011

09

012

012

010 07

WC - B

6a

06

05

Haupttreppe

03

01

D
achfensterD

ac
hf

en
st

er

ca. 282 m2

B

LED-Lichtband

LED-Lichtband

LED-Lichtband

B

D
ac

hf
en

st
er

B'

LED-LichtbandLED-Lichtband

LED-Lichtband

A'

D
ac

hf
en

st
er

1538

47
9

95
9

23
4

47
9

16
8

14
3

16
8

16
8

16
8

16
8

14
3

16
8

16
8

14
3

16
8

95
9

1538

47
9

23
4

47
9

16
8

14
3

16
8

16
8

16
8

16
8

14
3

16
8

16
8

14
3

16
8

23-11-09

Friedrich-Karl-Str 52, 28205, HB

Felix Brinkhege

Maßstab 1 : 100 / A3

Brinkhege Immobilien

Ausbau Dachgeschoss

Datum:

Lage:

Verfasser:

Maßstab:

Bauherr:

Projekt:

Ausführende PlanungHochpaterre

Datum:

Lage:

Verfasser:

Maßstab:

Bauherr:

Projekt:

Ausführende PlanungHochpaterre

23-11-09

Friedrich-Karl-Str 52, 28205, HB

Felix Brinkhege

Maßstab 1 : 100 / A3

Brinkhege Immobilien

Ausbau Dachgeschoss

Datum:

Lage:

Verfasser:

Maßstab:

Bauherr:

Projekt:

Ausführende Planung2. Obergeschoss

Datum:

Lage:

Verfasser:

Maßstab:

Bauherr:

Projekt:

Ausführende Planung2. Obergeschoss

24-04-03

Friedrich-Karl-Str 52, 28205, HB

Felix Brinkhege

Maßstab 1 : 100 / A3

Brinkhege Immobilien

Ausbau Dachgeschoss

24-04-03

Friedrich-Karl-Str 52, 28205, HB

Felix Brinkhege

Maßstab 1 : 100 / A3

Brinkhege Immobilien

Ausbau Dachgeschoss

0,00

-0,27

Datum:

Lage:

Verfasser:

Maßstab:

Bauherr:

Projekt:

25-01-29

Friedrich-Karl-Str 52, 28205, HB

Felix Brinkhege

Maßstab 1 : 145 / A3

Brinkhege Immobilien

Ausbau Dachgeschoss


